

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.6.b VCP

Objekt: Přístavba

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 484 117,50

751 Vzduchotechnika 484 117,50

	R	7511110R01	Protidešťová stříška pro ventilátor	kus	2,000	4 075,00	8 150,00
	R	7511110R02	Výfukový kus se sítím	kus	2,000	4 311,25	8 622,50
		4297105R01	Regulační klapka těsná 800x800, se servo s hav. Fcí, 230V	kus	2,000	20 525,00	41 050,00
		4297105R02	Pružná manžeta 800x800	kus	2,000	1 861,25	3 722,50
		4297105R03	Střešní hlavice 630x630, pozinkovaná	kus	3,000	22 100,00	66 300,00
		4297105R04	Zpětná klapka 630x630	kus	3,000	4 696,25	14 088,75
		4297105R05	Regulační klapka těsná 630x630, se servopohonem s hav. Fcí, 230V	kus	2,000	15 990,00	31 980,00
		4297105R06	Regulační klapka těsná 500x500, se servopohonem s hav. Fcí, 230V	kus	1,000	14 495,00	14 495,00
		4297105R07	Krycí mřížka 630x630, pozinkovaná	kus	2,000	1 601,25	3 202,50
		4297105R08	Krycí mřížka 500x500, pozinkovaná	kus	1,000	1 352,50	1 352,50
		4297105R09	Regulační klapka 800x200 ruční	kus	2,000	2 291,25	4 582,50
		4297105R11	Regulační klapka 400x200 ruční	kus	1,000	1 885,00	1 885,00
		4297105R12	Regulační klapka 355x200 ruční	kus	1,000	1 948,75	1 948,75
		4297105R13	Vyústka 800x200, bez regulace, bílá	kus	2,000	2 843,75	5 687,50
		4297105R14	Vyústka 560x355, bez regulace, bílá	kus	2,000	2 722,50	5 445,00
		4297105R15	Vyústka 400x200, bez regulace, bílá	kus	2,000	1 771,25	3 542,50
		4297105R17	Potrubí čtyřhranné sk.I, pozinkované obvodu 3000 mm, vč. tvarovek40%, sk.I, třída těsnosti B	m2	50,000	1 881,25	94 062,50
		4297105R18	Montážní, spojovací a kotvicí materiál	kg	220,000	195,00	42 900,00
		4297105R19	Odvodňovací kus do DN 250	kus	6,000	1 537,50	9 225,00
		4297105R20	Potrubí kruhové typu SPIRO včetně tvarovek 100%, DN250 vč. Montáže	m	90,000	825,00	74 250,00
		4297105R21	Tepelná izolace tl. 20mm s AL polepem	m2	30,000	775,00	23 250,00
		4297105R22	Střešní prostup izolovaný do DN 250	kus	6,000	4 062,50	24 375,00

Celkem 484 117,50